[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

третье заседание
19.04.2012г. №3/5
город Верхний Тагил

Об утверждении Положения «Об управлении муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну городского округа Верхний Тагил»

В целях координации работ по управлению муниципальной собственностью на территории городского округа Верхний Тагил, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение «Об управлении муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну городского округа Верхний Тагил» (Приложение 1).

2. Признать утратившими силу:

1) Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 29.09.2005 № 16/7 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим местную казну муниципального образования город Верхний Тагил».

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

       4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на сайте городского округа Верхний Тагил.
       5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству.
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

  подпись    А.А. Стенин
	Глава

городского округа  Верхний Тагил

 подпись     А.И. Брызгалов

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                              О.Г.Мезенина